Совет депутатов Толстой-Юртовского сельского поселения

Грозненского муниципального района Чеченской Республики

Р Е Ш Е Н И Е
17 июня 2016 года

   № 09
«Об отмене решения об утверждении перечней муниципальных автомобильных дорог  общего пользования местного значения  Толстой-Юртовского сельского поселения принятое  06.02.2014г
№ 01»
На основании протеста Заместителя прокурора Грозненского района, младшего советника юстиции З.М.Керимова от 08.06.2016г. № 18-20-2016/415, Совет депутатов Толстой-Юртовского сельского поселения второго созыва
РЕШИЛ:

1. Отменить решение об утверждении перечней муниципальных автомобильных дорог общего пользования местного значения Толстой-Юртовского сельского поселения Грозненского муниципального района ЧР, принятый решением Совета депутатов Толстой-Юртовского сельского поселения от 06.02.2014г № 01
2.  Настоящее решение подлежит официальному обнародованию в установленном порядке.
3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

И.о.Главы  Толстой-Юртовского
сельского поселения

         Э.А.Эльмурзаев
PAGE
1